

**Castenlund Holding ApS**

Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr. 41052198

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 11. marts 2026

---

Kenneth Castenlund  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Castenlund Holding ApS  
Torvet 15  
4600 Køge

CVR-nr.: 41052198

### Direktion

Kenneth Castenlund

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -89.733 mod DKK -63.385 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 265.109.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.298</b>	<b>-7.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-24.907	-100.685
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	-54.244	44.523
Finansielle indtægter		646	494
Finansielle omkostninger		-8	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-89.811</b>	<b>-63.481</b>
Skat af årets resultat	2	78	96
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.733</b>	<b>-63.385</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-148.536
Overført resultat	-89.733	85.151
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.733</b>	<b>-63.385</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	182.482	207.389
Kapitalinteresser	5	97.277	151.521
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>279.759</b>	<b>358.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>279.759</b>	<b>358.910</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.840
Tilgodehavende selskabsskat	2	62.000	12.000
Udsudte skatteaktiver	2	174	96
<b>Tilgodehavender</b>		<b>62.174</b>	<b>23.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.169</b>	<b>11.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>87.343</b>	<b>35.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>367.102</b>	<b>394.792</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført resultat		224.109	313.842
<b>Egenkapital</b>		<b>265.109</b>	<b>354.842</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.950	8.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.043	0
Gæld til kapitalinteressere		45.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.000
Anden gæld		0	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>101.993</b>	<b>39.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>101.993</b>	<b>39.950</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>367.102</b>	<b>394.792</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	41.000	148.536	228.691	418.227
Overført via resultatdisponeringen		-148.536	85.151	-63.385
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>313.842</b>	<b>354.842</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-89.733	-89.733
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>41.000</b>	<b>0</b>	<b>224.109</b>	<b>265.109</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-12.000	-96		
Betalt vedrørende tidligere år	12.000			
Skat af årets resultat	0	-78	-78	-96
Betalt acontoskat	-32.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-32.000</b>	<b>-174</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-78</b>	<b>-96</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-62.000	-174		
Kortfristede gældsforpligtelser	30.000			
<b>I alt</b>	<b>-32.000</b>	<b>-174</b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	221.836	40.000	261.836	266.536
Korrektion primo	0	0	0	-4.700
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>221.836</b>	<b>40.000</b>	<b>261.836</b>	<b>261.836</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	-14.447	111.521	97.074	148.536
Årets opskrivninger	-24.907	-54.244	-79.151	-51.462
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-39.354</b>	<b>57.277</b>	<b>17.923</b>	<b>97.074</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>182.482</b>	<b>97.277</b>	<b>279.759</b>	<b>358.910</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Castenlund Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
MM Kloak ApS, Bjæverskov	100%	50.000	-24.907	182.482	-24.907	182.482
<b>I alt</b>					<b>-24.907</b>	<b>182.482</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-  
heder

**I alt** **182.482**

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Castenlund Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Castenlund Ejendomme ApS, Køge	50%	40.000	20.326	-913.364	10.163	-456.682
Castenlund Udlejning ApS, Køge	50%	40.000	-108.487	194.554	-54.244	97.277
<b>I alt</b>					<b>-44.081</b>	<b>-359.405</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						97.277
<b>I alt</b>						<b>97.277</b>

### 6. Eventualaktiver

	<b>2025</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	5.507

### 7. Eventualforpligtelser

Castenlund Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.